Contratada: Instituto Global de Administração Pública, CNPJ nº 52.835.850/0001-03 

Objeto: 639º Curso de Capacitação para Vereadores, Prefeitos, Vice Prefeitos, Secretários 

Municipais, Gestores, Assessores e Servidores Públicos. 

Valor global :R$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinquenta reais) 

Dotação orçamentária: 3.3.90.39.00.1.02.00.01.031.001.2.0008